
 
 

 
 

Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА 

БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2019 
ГПДИНА 

 
 1.Одлукауа за измена на Одлукауа за 
изврщуваое на Бучеупу на Опщуина  Прилеп за 
2019 гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник 
на Опщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-280/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36, суав 1, упшка 2 пд 
Закпнпу за лпкална сампуправа (“Службен 
весник на Р.М.” бр.5/2002) и шлен 26, упшка 4 пд  
Суаууупу на Опщуина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщуина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005), 
Спвеупу на Опщуина Прилеп на седницауа 
пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
за измена на Одлукауа за  изврщуваое на 

Бучеупу на Опщуина Прилеп 
  за 2019 гпдина 

Член 1 
Сп пваа пдлука се врщау измени вп Одлукауа 
бр.09-4626/3 пд 26.12.2018 гпдина. 
 

Член 2 
Вп суав 3 пд Членпу 9 пд Одлукауа за  
изврщуваое на Бучеупу на Опщуина Прилеп за 
2019 гпдина  бр. 09-4626/3 пд 26.12.2018 
гпдина, изнпспу ”8.406,00 денари” се заменува 
сп „8.454,00 денари”. 

 
Член 3 

Оваа пдлука е вп целпсу спсуавен дел на 
пдлукауа бр.09-4626/3 пд 26.12.2018 гпдина. 
 

      Член 4 
Осуанауиуе пдредби пд пдлукауа псуануваау 
непрпменеуи. 

 
Член 5 

               Оваа Одлука влегува вп сила псмипу 
ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј  09-278/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщуина Прилеп – 
Излегува пп ппуреба 

25 Јануари 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 1 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна преуплауа 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп”бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ 
И ДПППЛНУВАОА НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТ НА БПДПТ ЗА 
ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 

2019 ГПДИНА 
 
 

 1. Одлукауа за измени и дппплнуваоа на 
Одлукауа за ууврдуваое на вреднпсу на бпдпу за 
плауиуе на државниуе службеници за 2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј 08-280/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 88 суав (2) пд Закпнпу за 
админисурауивни службеници („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр.27/14, 
199/14, 48/15 и 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), 
Спвеупу на Опщуина Прилеп, на 23-уа седница 
пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за измени и дппплнуваоа на Одлукауа за 

ууврдуваое на вреднпсу 
на бпдпу за плауиуе на државниуе службеници 

за 2019 гпдина 
 

 
Член 1 

Сп пваа Одлука се врщау измени вп Одлукауа 
бр.09-4626/4 пд 26.12.2018 гпдина. 
 

Член 2 
Се менува шленпу 1 пд Одлукауа за ууврдуваое 
на вреднпсу на бпдпу за плауиуе на државниуе 
службеници за 2019 гпдина и гласи: 
‘‘Вреднпсуа на бпдпу за пресмеууваое на 
плауиуе на државниуе службеници за перипдпу 
пд 01.01.2019 гпдина дп 31.08.2019 гпдина 
изнесува 77,24 денари, а за перипдпу пд 
01.09.2019 гпдина дп 31.12.2019 гпдина 
изнесува 81,10 денари‘‘. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука е вп целпсу спсуавен дел на 
Одлукауа бр.09-4626/4 пд 26.12.2018 гпдина. 
 

Член 4 
Оваа пдлука влегува вп сила псмипу ден пд 
денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен гласник на 
Опщуина Прилеп“, а ќе се применува сп исплауа 
на плауауа за јануари 2019 гпдина. 
 
 

Брпј  09-278/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ПСНПВАОЕ НА ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНПСТИ 

 
 

 1. Одлукауа за измена и дппплнуваое на 
Одлукауа за пснпваое на Јавнп Преупријауие за 
енергеуски дејнпсуи, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
              Врз пснпва на шлен 1, 9 и 10 пд Закпнпу 
за јавниуе преупријауија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), шлен 36 суав 1 упшка 
4 пд Закпнпу за лпкална сампуправа(Службен 
весник на Р.М.бр.5/2002 ) и шлен 26 суав 1 упшка 
28 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп (Службен 
гласник на Опщуина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008 ), Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 25.01.2019 гпдина, 
дпнесе: 

П   Д   Л   У   К   А 
за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 

пснпваое на Јавнп Претпријатие за енергетски 
дејнпсти  
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шлен 1 
 Вп Одлукауа за пснпваое на Јавнп 
Преупријауие за енергеуски дејнпсуи („Службен 
гласник на Опщуина Прилеп“ бр.15/2018), вп 
шлен 2 вп дејнпсуиуе кпи ќе ги врщи 
преупријауиеуп, спгласнп наципналнауа 
класификација на дејнпсуи се дпдаваау 
дејнпсуиуе класифицирани ппд следниуе 
щифри: 
33.20 Инсуалираое на индусуриски мащини и 

ппрема 

35.11 Прпизвпдсувп на елекуришна енергија 

35.22 Дисурибуција на гаспвиуи гприва преку 

дисурибууивниуе сисуеми 

42.99 Изградба на други пбјекуи пд 

нискпградба, несппменауи на другп месуп 

43.21 Елекурпинсуалауерски рабпуи 

43.99 Осуанауи специјализирани градежни 

рабпуи несппменауи на другп месуп 

71.12  Инженерсувп и сп негп ппврзанп 

уехнишкп спвеууваое 

           
шлен 2 

             Одлукауа да се дпсуави дп лицеуп 
именуванп за впдеое на рабпуиуе на Јавнпуп 
преупријауие за енергеуски дејнпсуи дп 
негпвпуп кпнсуиууираое-Игпр Спиркпски, 
Градпнашалникпу и архивауа на Опщуина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
             Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд 
денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
  

Брпј  09-278/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

з пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕНПВИ ВП НАДЗПРНИПТ 

ПДБПР НА ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНПСТИ “ЕНЕРГП-ПРИЛЕП“ 

ПРИЛЕП 
 
 

 1. Рещениеуп за именуваое на шленпви вп 
Надзпрнипу пдбпр на Јавнп преупријауие за 
енергеуски дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщуина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу 
за лпкална сампуправа ("Службен весник на 
Р.М." бр.5/2002 ), шлен 26 пд Закпнпу за јавниуе 
преупријауија (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016 ), шлен 26 суав 1 упшка 
29 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп (Службен 
гласник на Опщуина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008 ) Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 25.01.2019 гпдина, 
дпнесе: 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
за именуваое на шленпви вп Надзпрнипу пдбпр 

на Јавнп преупријауие за енергеуски дејнпсуи 
“Енергп-Прилеп“ Прилеп 

 
            1.За шленпви вп Надзпрнипу пдбпр на 
Јавнп преупријауие за енергеуски дејнпсуи 
“Енергп-Прилеп“ Прилеп, се именуваау: 
 
1. Мпника Суамеска, диплпмиран 
екпнпмису 
2. Никплина Талимчипска, м-р пп 
екпнпмски науки 
3. Илија Најдпски, м-р пп екпнпмски 
науки 
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4. Бпрше Суевананчија, мащински 
инжинер 
5. Цене Здравкпска, диплпмиран 
екпнпмису 
 
            2.Мандаупу на шленпвиуе вп Надзпрнипу 
пдбпр на Јавнпуп преупријауие за енергеуски 
дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп урае шеуири 
гпдини. 
 
            3.Рещениеуп да се дпсуави дп 
именуваниуе, Јавнпуп преупријауие за 
енергеуски дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп, 
архивауа и Градпнашалникпу на Опщуина 
Прилеп. 
 
           4.Ова Рещение влегува вп сила псмипу 
ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј  09-278/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕНПВИ ВП УПРАВНИПТ 

ПДБПР НА ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНПСТИ “ЕНЕРГП-ПРИЛЕП“ 

ПРИЛЕП 
 
 

 1. Рещениеуп за именуваое на шленпви вп 
Управнипу пдбпр на Јавнп преупријауие за 
енергеуски дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщуина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу 
за лпкална сампуправа ("Службен весник на 
Р.М." бр.5/2002 ), шлен 17 пд Закпнпу за јавниуе 
преупријауија  (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016 ), шлен 26 суав 1 упшка 
29 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп (Службен 
гласник на Опщуина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008 ) Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа пдржана на 25.01.2019 гпдина, 
дпнесе: 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
за именуваое на шлен вп Управнипу пдбпр на 

Јавнп преупријауие за енергеуски дејнпсуи 
“Енергп-Прилеп“ Прилеп 

 
 

            1.За шленпви вп Управнипу пдбпр на 
Јавнп преупријауие за енергеуски дејнпсуи 
“Енергп-Прилеп“ Прилеп, се именуваау: 
 

1. Јпрданпска Споа, диплпмиран 
екпнпмису 
2. Симпна Макреска, диплпмиран 
екпнпмису 
3. Филип Пеукпски, диплпмиран 
правник 
4. Дејан Кпсупски, диплпмиран 
екпнпмису 
5. Жаре Суеванпски, диплпмиран 
правник 
6. Никплина Трајкпска, 
диплпмиран екпнпмису 
7. Кире Миурикески, мащински 
инжинер 

 
            2.Мандаупу на шленпвиуе вп Управнипу 
пдбпр на Јавнпуп преупријауие за енергеуски 
дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп урае шеуири 
гпдини. 
            3.Рещениеуп да се дпсуави дп 
именуваниуе, Јавнпуп преупријауие за 
енергеуски дејнпсуи “Енергп-Прилеп“ Прилеп, 
архивауа и Градпнашалникпу на Опщуина 
Прилеп. 
           4.Ова Рещение влегува вп сила псмипу 
ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 
 

Брпј  09-278/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА 
ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА ПРЕСМЕТУВАОЕ НА 
ПЛАТИ, НА ЈКП ,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ 

ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за даваое спгласнпсу на Одлука за 
ууврдуваое на вреднпсуа на бпдпу за 
пресмеууваое на плауи, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’ Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002), 
шлен 88 суав 3 пд Закпнпу за админисурауивни 
службеници (Службен весник на Р.М. брпј 
27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, 
бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, 
бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017 и 
бр.11/2018), Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за даваое спгласнпсу на Одлука за ууврдуваое 

на вреднпсуа на бпдпу за пресмеууваое на 
плауи, на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’ Прилеп 

 
шлен 1 

          Се дава спгласнпсу на Одлукауа за 
ууврдуваое на вреднпсуа на бпдпу за 
пресмеууваое на плауи, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’ Прилеп, бр.02-313/4 пд 
10.10.2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’ Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Опщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на Опщуина 
Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА И 
РАЗВПЈ СП ИНВЕСТИЦИПНИ ВЛПЖУВАОА И 

ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2019 ГПДИНА, НА ЈКП 
,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Прпграмауа за 
рабпуа и развпј сп инвесуиципни влпжуваоа и 
финансиски план за 2019 гпдина, на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
Република Македпнија" бр. 5/2002), шлен 11 суав 
1 упшка 8 пд Закпнпу за јавни преупријауија 
("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15И 39/16)и шлен 26 суав 1 упшка 30 пд 
Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен гласник 
на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа, пдржана на 25.01.2019,  дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за усвпјуваое на Прпграмауа за рабпуа и развпј 
сп инвесуиципни влпжуваоа и Финансискипу 

план за 2019 гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп 
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шлен 1 
 Се усвпјува Прпграмауа за рабпуа и 
развпј сп инвесуиципни влпжуваоа и 
Финансискипу план за 2019 гпдина, на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, бр.01-379/1 
пд 19.12.2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Опщуина Прилеп. 
 

    шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј  09-278/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2019 ГПДИНА, НА ЈКП 
,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлукауа за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу 
план за врабпууваое вп 2019 гпдина, на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б суав 1 алинеа3 и суав 
2 пд Закпнпу за врабпуени вп јавнипу секупр 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
27/16) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп ("Службен гласник на Опщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу 
на Опщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
ден 25.01.2019 гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое вп 2019 гпдина,  

на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое вп 2019 гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, бр.01-553/2 пд 
31.12.2018 гпдина. 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп Градпнашалникпу, ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 

шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/9  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН НА ЈПУ 

ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП КРСТЕСКИ 
ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП, ЗА 2019 ГПДИНА 

 
 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план на ЈОУ Дпм за суари лица ,,Кирп Крсуески 
Плауник’’-Прилеп, за 2019 гпдина, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-280/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
Република Македпнија" бр. 5/2002),  а вп врска 
сп шлен 101 суав 1 алинеа 5 пд Закпнпу за 
спцијалнауа защуиуа („Службен весник на 
Република Македпнија" брпј 79/09,брпј 36/11, 
брпј 51/11, брпј 166/12, брпј 15/13, брпј 79/13, 
брпј 164/13, брпј 187/13, брпј 38/14, брпј 44/14, 
116/14, брпј 180/14, брпј 33/15,брпј 72/15,брпј 
104/15, брпј 150/15,брпј 51/10), Спвеупу на 
Опщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
25.01.2019,  дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за усвпјуваое на Финансискипу план на ЈОУ Дпм 
за суари лица ,,Кирп Крсуески Плауник’’-Прилеп, 

за 2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се усвпјува Финансискипу план на ЈОУ 
Дпм за суари лица ,,Кирп Крсуески Плауник’’-
Прилеп, за 2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп ЈОУ Дпм за суари 
лица ,,Кирп Крсуески Плауник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпу и архивауа на Опщуина 
Прилеп. 
 

    шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 
 

Брпј  09-278/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА 
И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБПТКА  НА  УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА 
ТЕРИТПРИЈАТА  НА  ППЩТИНА ПРИЛЕП  ЗА 2018 

ГПДИНА 

 1. Прпграмауа за измена и дппплнуваое на 
Прпграмауа за израбпука  на  урбанисуишки 
планпви на уериупријауа  на  Опщуина Прилеп  
за 2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпу за прпсупрнп 
и урбанисуишкп планираое (Службен  весник на 
РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 ,163/16 , 
64/18 и 168/18), шлен 22, суав 1, упшка 1 и шлен 
36 пд Закпнпу за лпкална сампуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и шлен 26 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (Службен гласник на Опщуина 
Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Спвеупу на ппщуина 
Прилеп на седницауа пдржана на ден 
25.01.2019 гпд, дпнесе: 
 

П Р П Г Р А М А 
за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за 

израбпука  на  урбанисуишки планпви на 
уериупријауа  на  Опщуина Прилеп  за 2018 

гпдина 
 
Вп гпдищнауа прпграма за израбпука на 
урбанисуишкиуе планпви на Опщуина Прилеп за 
2018 гпдина се врщи дппплнуваое вп 
ппглавјауа : 

,,Г,, ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ппсле тпчка 
17 се дпдава нпвa тпчкa 18  кпja гласи 

18. Прпеку за инфрасурукуура за линиска 
инфрасурукуурна градба: Нпв 0.4 kV кабелки 
впд и ппсуавуваое на кабелски развпдни 
прамри и мерен развпден прмар низ КП 
бр.1174, бр.1117 и КП бр.487 (КО Прилеп) – 
Опщуина Прилеп 

 
,,Д,, АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ 
ппсле тпчката 10 се дпдаваат две нпви тпчки  
11 и 12 кпи  гласат: 
 

 11. Архиуекупнскп- урбанисуишки 
прпеку за препарцелација и фпрмираое на 
нпви градежни парцели ГП168.1 и ГП 168.2 пд 
ГП 168 вп ДУП за УАЕ 1,УБ1.04, Опщуина 
Прилеп. 
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12. Архиуекупнскп- урбанисуишки прпеку за 
препарцелација – сппјуваое на две градежни 
парцели вп една – ГП 11.3 и ГП 11.4 вп ДУП за 
УАЕ 19, УБ 19/3-дел „Меуалец“ на КП 23858/7 и 
КП 23858/8, КО Прилеп, Опщуина Прилеп. 
 
3. Финансираое  
 
За финансираое израбпука на  урбанисуишкиуе 
планпви пд прпграмауа ќе се пбезбедау 
средсува пд Бучеупу на Опщуина Прилеп за 
2018г и пд сурана на заинуересирани правни и 
физишки лица шиищуп прпграмски бараоа и 
ппдрашја на инуерес се прифауливи за 
ппщуинауа. 
 
Завршни пдредби 
   Оваа прпграма влегува вп сила псмипу ден пд 
денпу на пбјавуваое  вп ,,Службен гласник на 
Опщуина Прилеп,, 
 
 
 

Брпј  09-278/11  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ 

ЗА ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА ППРЕМА НА 
ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлукауа за ууврдуваое на криуериуми и 
суандарди за ппсуавуваое на урбана ппрема на 
ппдрашјеуп на Опщуина Прилеп, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 
 

 
Брпј 08-280/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 пд Закпнпу за лпкална 

сампуправа  ( Службен весник на РМ бр.05/02), 

шлен шлен 26 су 1 упшка 16 пд Суаууупу на 

Опщуина Прилеп (Службен гласник  на Опщуина 

Прилеп (Сл.гласник  бр.6/03, 4/05 и 10/08) 

Спвеупу на Опщуинауа Прилеп на седницауа 

пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе: 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА КРИТЕРИУМИ И 

СТАНДАРДИ ЗА ППСТАВУВАОЕ 
НА УРБАНА ППРЕМА НА ППДРАШЈЕТП НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП 
 
 

1. Ппшти пдредби 

Шлен 1 

Сп пваа Одлука се ууврдуваау криуериумиуе и 
суандардиуе за ппсуавуваое на урбана ппрема 
на јавни ппврщини на ппдрашјеуп на Опщуина 
Прилеп. 
 

Шлен 2 

Урбана ппрема мпже да се ппсуавува вп 
спгласнпсу сп закпн, прпписиуе дпнесени врз 
пснпва на закпн, криуериумиуе и суандардиуе 
ууврдени сп пваа пдлука и услпвиуе, нашинпу и 
ппсуапкауа ууврдени сп ппсебни прпписи. 
 

Шлен 3 

(1) Какп урбана ппрема спгласнп шлен 2 суав 4 
пд Закпнпу за градеое. се смеуа ппрема за 
прпдажба на билеуи за јавен превпз, весници, 
сувенири, цвеќиоа, храна, сладплед, 
уелефпнски гпвпрници, авупбуски ппсупјки, 
уипски пбјекуи за пбезбедуваое кпи се вп 
функција на диплпмаускп-кпнзуларниуе 
преусуавнищува, на пбјекуи на прганиуе на 
државнауа управа и на резиденцијалниуе 
пбјекуи, ппрема вп функција на уурисуишки, 
кулуурни и сппруски насуани, ппрема за 
сппрускп-рекреауивни акуивнпсуи, јавни 
саниуарни јазли, уераси сп или без 
насурещници, плауфпрми за јавни 
манифесуации на кппнп и на впдна ппврщина, 
ппкриени и неппкриени щанкпви, пливашки 
пбјекуи, паркинзи вп функција на пбјекуи на 
прганиуе на државна управа и на пбјекуи на 
ппщуиниуе, рекламни и инфпрмауивни панпа, 
деуски игралищуа, насурещници кпи се 
ппсуавуваау на јавна ппврщина фпнуани, 
шещми, клупи и кпрпи за пупадпци.  
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 (2) Ппд  "јавна ппврщина" се ппдразбира 
прпсупр кпј вп важешкиуе акуи за уредуваое на 
прпсупрпу е дефиниран и пзнашен сп 
регулаципни линии, градежнп земјищуе кпе е 
вп ппщуа уппуреба и впздущнипу прпсупр над 
негп. 
(3) Слпбпдна прппдна ппврщина е дел пд 
јавнауа ппврщина наменеуа исклушивп за 
движеое на пещаци, на кпја не смее да се 
ппсуавува урбана ппрема. 
 
 

Шлен 4 

(1) Одредбиуе на пваа пдлука се применуваау 
вп управнауа ппсуапка вп кпја се рещава за 
пснпванпсуа на бараоеуп за ппсуавуваое на 
урбана ппрема на јавни ппврщини. 
(2) Пдредбите на пваа пдлука не се пднесуваат 
на дефинирани градежни парцели спгласнп 
детален урбанистички план. 
 
2. Ппшти стандарди и  критериуми за 
ппставуваое  
на урбана ппрема 
 

Шлен 5 

(1) Сп ппсуавуваое на урбана ппрема не смее 
да се пппрешува или пуежнува кприсуеоеуп на 
суанбениуе, делпвниуе згради и други пбјекуи, 
пднпснп нивнауа функција на живееое или 
рабпуеое, не смее да се загрпзува сигурнпсуа 
на сппбраќајпу, да се намалува  прппищанауа 
слпбпдна прппдна ппврщина, да се унищуува 
или намалува есуеускипу и ппщуипу изглед на 
пкплинауа. 
(2) Урбанауа ппрема, сп свпјпу изглед и фпрма, 
не смее да гп нарущува или намалува 
есуеускипу и ппщуипу  изглед на пкплинауа, а сп 
врщеоеуп на дејнпсуа не смее да се спздава 
нешисупуија, недпзвплена бушава или 
непријауна миризба. 
 

Шлен 6 

Ппсуавуваое на урбана ппрема се врщи на 
нашин щуп исуауа не смее да биде трајнп 
прицврстена за ппдлпгата, а нејзинпуп 
ппсуавуваое и пусурануваое уреба да мпже да 
се изведе леснп, еднпсуавнп и без пщуеууваое 
на ппдлпгауа. 
 

 

 

Шлен 7 

Урбанауа ппрема какп и јавнауа ппврщина врз 
кпја е ппсуавена мпра да се пдржува вп 
хигиенски исправна спсупјба. 
 

Шлен 8 

(1) При ппсуавуваое на урбана ппрема, не 
смеау да се ппсуавуваау бариери вп прпсупрпу 
кпи мпжау да гп пппрешау безбеднпуп движеое 
на пещациуе или да гп пневпзмпжау движеоеуп 
на лица сп хендикеп.  
(2) При ппсуавуваое на урбана ппрема, не 
смеау да се преземаау градежни зафауи, а 
пспбенп не зафауи сп кпи се менуваау 
мауеријалпу и нивелеуауа на целауа ппврщина 
щуп се кприсуи.  
(3) При ппсуавуваое на урбана ппрема, не мпже 
да се мпнуираау плауфпрми или рампи, псвен 
акп служау за нивелираое на ппдлпгауа за 
уерен вп пад каде кпуауа на еднауа сурана пд 
плауфпрмауа се ппклппува сп кпуауа на уеренпу 
и не гп пппрешуваау или пуежнуваау движеоеуп 
на пещациуе или лица сп ппсебни ппуреби.       
 
 

Шлен 9 

(1) Минималнауа щирпшина на јавнауа 
ппврщина- урпупари на сппбраќајници  на кпи 
мпже да се ппсуави урбана ппрема, изнесува 
3,2м. 
(2) При ппсуавуваоеуп на урбанауа ппрема 
мпра да се запазау следниуе суандари: 
ппсуавуваоеуп на урбанауа ппрема е на 
минималнп расупјание пд 0.80 м пд рабникпу 
на кплпвпзпу (за кпщнишка за пупадпци, 
жардиоери, рекламни направи и др.) пднпснп 
1.5м дп 2,5м пд рабникпу на кплпвпзпу (за 
авупбуски супјалищуа, кипсци, дрвпреди).  
(3) Минималнауа виспшина при ппсуавуваое на 
шадпри за спнце изнесува 2.4 м, а при 
ппсуавуваое на насурещници и уенди 
минималнауа виспшина изнесува 2.8 м. 
 

Шлен 10 

(1) Ппсуавуваоеуп на урбана ппрема пред 
делпвниуе пбјекуи каде щуп се врщи дејнпсу, е 
дпзвпленп самп вп щирпшинауа на делпвнипу 
пбјеку кпн јавнауа ппврщина, дпкплку се 
испплнеуи услпвиуе пд пваа Прпграма и 
услпвиуе пд други прпписи.  
(2) Дпкплку вп прпсупрпу пкплу делпвнипу 
пбјеку има прганизирана јавна пещашка 
прпмеуна ппврщина на кпја мпже да се ппсуави 
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урбана ппрема, упгащ врщиуелпу на дејнпсуа пд 
делпвнипу пбјеку има правп да ппднесе бараое 
за кприсуеое на исуауа, за кпе ќе биде 
ппуребнп да пбезбеди ппсебнп мислеое пд 
страна на Кпмисија фпрмирана пд 
Градпнашалникпу за пдпбруваое на елабпрауи 
за испплнеуи суандарди пд пваа пдлука и 
услпвиуе пд други прпписи. 
(3) Опремауа мпже да излегува пд 
границиуе на щиринауа и дплжинауа на 
пбјекупу дпкплку месупуп каде щуп се ппсуавува 
урбанауа ппрема преусуавува прпсупрна 
целина, ппсуавуваоеуп не гп пппрешува 
нпрмалнпуп движеое на пещаци и инуервенуни 
впзила, ги испплнува прппищаниуе суандарди 
пд пваа пдлука и какп целина е пдпбрена пд 
страна на Кпмисијата фпрмирана пд 
Градпнашалникпу за сппрведуваое на пваа 
Одлука. 
 

Шлен 11 

(1) При ппсуавуваое на урбана ппрема на 
урпупари, минималнауа слпбпдна прппдна 
ппврщина пд пппрешнипу прпфил на урпупарпу 
изнесува 1,5м.  
(2) Исклушпк преусуавуваау прпсупри кај кпи вп 
паруерпу ппсупи реализирана граница ппмеду 
прпсупрпу за движеое на пещаци и баранипу 
прпсупр за ппсуавуваое на ппрема (суплпшиоа, 
денивелација и сл. ) нп прпсупрпу за движеое 
не мпже да биде ппмал пд 1,2м.  
(3) Ширпшинауа на слпбпднауа прппдна 
ппврщина на урпупариуе, се мери пд рабникпу 
на кплпвпзпу или на велпсипедскауа пауека. 
Дпкплку на урпупарпу има дрвја, кпмунален или 
рекламен пбјеку, щирпшинауа на слпбпднауа 
прппдна ппврщина се мери пд гранишникпу на 
дрвпуп или пд најисууренауа упшка на 
прешникпу на дрвпуп, на кпмунален или 
рекламен пбјеку, вп правец на делпу пд јавнауа 
ппврщина щуп е предмеу на кприсуеое.  
 
 

Шлен 12 

(1) Ппсуавуваое на урбана ппрема не е 
дпзвпленп на делпу пд урпупарпу вп зпнауа на 
сврууваое на улицауа, пднпснп вп зпнауа на 
вкрсууваое на улициуе (магисурални и 
спбирни), кпја изнесува минимум 8,0 м пд 
пресешнауа упшка на двеуе регулаципни линии. 
(2) Дпкплку пещашкауа ппврщина е ппгплема пд 
5,0 м, вп радиуспу на сврууваоеуп дпзвпленп е 
ппсуавуваое на урбана ппрема за леуна уераса 
при щуп уреба да се запази прппдна ппврщина 
сп щирина пд 2,5 м пд рабпу на кплпвпзпу 

пднпснп пд најисууренипу елемену (дрвп, 
кпмунален или рекламен пбјеку).  
 

Шлен 13 

При ппсуавуваоеуп на урбанауа ппрема, ппкрај 
суандардиуе  ууврдени  сп пваа Одлука, мпра да 
се ппшиууваау специфишниуе услпви на 
лпкацијауа, инуензиуеупу на пещашкпуп 
движеое, видпу на дејнпсуа кпја се врщи и 
слишнп. 
 

Шлен 14 

(1) Низ пещашкиуе улициуе вп ценуралнпуп 

градскп ппдрашје, минималнауа щирпшина на 

слпбпднауа пещашка прппдна ппврщина, уреба 

да изнесува пд 1,5м дп 2,5 м, вп зависнпсу пд 

прпсупрниуе услпви ууврдени при увидпу на 

лице месуп 

(2) На плпщуадиуе, пещашкиуе улици вп  

ценуралнпуп градскп ппдрашје и други месуа 

каде за упа ппсупјау прпсупрни услпви, 

ппврщина за ппсуавуваое на пувпрени уераси 

за угпсуиуелска дејнпсу ќе се ууврдува спгласнп 

испплнеуи минималнп уехнишки услпви, нп не 

ппгплема пд 6.пп м меренп пд пбјекупу према 

слпбпднауа јавна ппврщина.  

3. Ппсебни стандарди за ппставуваое 
на урбана ппрема 

 
Платфпрми 

Шлен 15 

(1) Плауфпрмиуе за сппруски, кулуурни, 
уурисуишки и забавни насуани (манифесуации), 
какп и придружниуе пбјекуи вп функција на 
исуиуе, се сп висини и ппврщини кпи 
пвпзмпжуваау безбеднпсу при нивнпуп 
кприсуеое.  
(2) Плауфпрмиуе се ппсуавуваау на изграденп 
градежнп земјищуе кпе мпже да прими 
ппгплема група на градани, спгласнп 
суандардиуе на пваа пдлука.  
(3) Ппсуавуваоеуп и пусурануваоеуп уреба да 
биде неппсреднп пред и пп заврщуваоеуп на 
манифесуацијауа, а прпсупрпу уреба да се уреди 
вп првпбиуна спсупјба пд сурана на субјекупу кпј 
ја кприсуел јавнауа ппврщина.  
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Инфпрмативни панпа 

Шлен 16 

(1) Инфпрмауивниуе панпа служау за јавна 
намена, за инфпрмираое на граданиуе (каруа на 
град Прилеп, впзен ред и другп) и пгласуваое 
за кулуурнп-умеунишки, сппруски и други 
манифесуации.  
(2) Ппсуавуваоеуп на инфпрмауивниуе панпа не 
смее да гп пппрешува нпрмалнпуп пдвиваое на 
сппбраќајпу.  
(3) Инфпрмауивниуе панпа мпже да бидау 
слпбпднпсупешки, пренпсливи, прицврсуени на 
пбјеку и сл.  
 

Телефпнски гпвпрници 

Шлен 17 

(1) Телефпнски гпвпрници, ппщуенски 
сандашиоа, инуернеу пулупви и банкпмауи 
мпжау да бидау слпбпднпсупешки или 
прикашени на зид и уреба да се ппсуавуваау на 
нашин да мпжау да ги кприсуау лица сп ппсебни 
ппуреби.  
(2) Минималнипу прпсупр кпј щуп уреба да е 
слпбпден пред апарауиуе изнесува               1,5м 
х 1,5м, какп би се пвпзмпжилп нивнп непрешенп 
функципнираое и присуап дп нив, а приупа да 
не се нарущау ппсупјниуе пещашки движеоа.  
 

Јавни санитарни јазли 

Шлен 18 

Ппсуавуваоеуп на јавни саниуарни јазли се 
врщи на уредени ппврщини, вп близина на 
јавнп зеленилп, паркинг, пддалешени пд 
влезпви и излпзи на пбјекуи. Исуиуе не смеау да 
гп пппрешуваау кприсуеоеуп на пкплниуе 
пбјекуи и јавни ппврщини. Мпже да се уипски 
пбјекуи или да се изведени сп ппсебен прпеку 
сппдвеуен за избранауа лпкација 
 

Тераси, шанкпви и настрешници 

Шлен 19 

(1) Тераси и щанкпви се ппсуавуваау вп 
зависнпсу пд распплпживауа јавна ппврщина, 
при щуп е неппхпднп испплнуваое на услпвпу 
да не се нарущи урбанисуишкауа кпнцепција на 
прпсупрпу и парамеуриуе за непрешенп 
безбеднп движеое пд сиуе кприсници, 
спгласнп Правилникпу за суандарди и 

нпрмауиви за урбанисуишкп планираое 
(“Службен весник на РМ” бр.142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 и 33/17) 
пспбенп пп пднпс на минималниуе димензии 
на пещашки ппврщини - урпупари, пп пднпс на 
непрешенп кприсуеое на пкплниуе пбјекуи и 
прпсупри за јавна намена, прпупкпу на 
сппбраќајпу (пещашки, движеое на лица сп 
хендикеп), присуап на амбуланунп, 
прпуивппжарнп, пплицискп и кпмуналнп впзилп 
(впзила на јавни служби).  
(2) Не е дпзвпленп заувпраое на урбанауа 
ппрема на леунауа уераса сп најлпни, суаклени 
прегради и сл. За защуиуа на елеменуиуе на 
урбанауа ппрема за време на врнежи исуауа 
мпже да се прекрие сп лесен мауеријал или 
елеменуиуе да се пусуранау пд јавнауа 
ппврщина. При упа се забранува скаладираое 
на урбанауа ппрема ппкрај излпгпу и сиуе 
видливи сурани на лпкалпу кпн улица и негпвп 
наурупуваое на куп.  
 

Шлен 20 

(1) На ппврщинауа на кпја се ппсуавува урбана 
ппрема за прганизација на леуни уераси 
дпзвпленп е ппсуавуваое на: леснп ппдвижни 
маси, суплици, жардиоери, пграда, шадпри, 
насурещници или уенди.  
(2) Сиуе елеменуи на ппремауа щуп се ппсуавува 
на леунауа уераса (маси,суплици, насурещница, 
шадпри, ппсуаменуи за шадпри, жардиоери, 
пграда и др.) не смеау да гп преминуваау рабпу 
на пдпбренауа ппврщина.  
(3) Јавна ппврщина мпже да се кприсуи за леуна 
уераса (врщеое на угпсуиуелска дејнпсу) сп 
ппсуавуваое самп на ппрема за леуна уераса, а 
не и дппплниуелнп фрижидери, виурини и 
другп.  
 

Шлен 21 

(1) Минимална щирина на ппврщинауа 
ппуребна за ппсуавуваое на урбана ппрема за 
угпсуиуелсувп за ппсуавуваое на еден ред маси 
сп суплпви и клупи изнесува 1,5м.  
(2) Масиуе и суплициуе какп елеменуи на 
леунауа уераса мпра да бидау израбпуени пд 
квалиуеуни мауеријали. 
 

Шлен 22 

(1) Сиуе направи за защуиуа пд аумпсферски 
влијанија (шадпри, уенди и насурещници) 
ппсуавени на една уераса уеба да бидау 
успгласени пп бпја и пблик и да спшинуваау 
една есуеуска целина.  
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(2) Чадприуе се сп минималнауа слпбпдна 
виспшина пд 2.4м. Чадприуе за спнце ппсуавени 
и пувпрени не смеау сп ниеден елемену да ја 
надминуваау линијауа на пдпбренипу прпсупр, 
мпжау да ја наукрива самп пдпбренауа 
ппврщина и не смеау да биде прицврсуен за 
ппдлпгауа.  
 

Шлен 23 

(1) Тендиуе се уипски - мпнуажни елеменуи 
кпнзплнп ппсуавени на шелп на пбјекупу и се 
ппсуавуваау дпкплку на јавнауа ппврщина има 
прпсупр за еден ред на маси и суплици 
паралелнп сп тидпу на пбјекупу. 
(2) При ппсуавуваое на уенди над зпна вп кпја 
се прганизираау леуниуе уераси, минималнауа 
слпбпдна виспшина изнесува 2.8м.  
(3) Ппсуавенауа и мпнуирана уенда смее да гп 
наукрива самп пдпбренипу прпсупр за леуна 
уераса.  
(4) Сураниуе на уендауа не смеау да се заувпраау 
сп најлпн или билп какпв друг мауеријал или 
фиксна кпнсурукција кпја веруикалнп ќе се 
спущуа пд уендауа заради изградба на зимска 
градина на јавна ппврщина.  
 
 

Шлен 24 

(1) Насурещница е лесен мпнуажнп - 
демпнуажен елемену кпј се ппсуавува на два 
суплба кпи не смеау да бидау прицврсуени за 
јавнауа ппврщина. 
(2) При ппсуавувое на насурещници 
минималнауа слпбпдна виспшина изнесува 
2.8м.  
(4) Дпкплку се ппсуавуваау насурещници, не се 
ппсуавуваау други видпви на защуиуа пд 
аумпсферски влијанија. 
(4) Сураниуе на насуерщницауа не смеат да се 
затвпраат сп најлпн или билп какпв друг 
мауеријал или фиксна кпнсурукција кпја 
веруикалнп ќе се спущуа пд уендауа заради 
изградба на зимска градина на јавна ппврщина.  
 

Шлен 25 

(1) Оградиуе и жардиоериуе ппсуавени на 
леуна уераса не смеау да излегуваау сп ниеден 
елемену надвпр пд дпзвпленипу прпсупр за 
леуна уераса, не смеау да бидау фикснп 
прицврсуени за ппдлпгауа и не смеау да имаау 
висина ппгплема пд 0,8 м.  

(2) Оградиуе и жардиоериуе уреба да бидау 
изведени пд квалиуеуни мауеријали, сп виспкп 
есуеускп нивп и да се вклппуваау вп амбиенупу.  
(3) Вп пещашкиуе зпни жардиоериуе мпже да гп 
уивишау пдпбренипу прпсупр, дпкплку упа гп 
ппдпбрува есуеускипу изглед на целпкупнпуп 
ппкружуваое. 
 

Сампстпечките рекламни панпа 

Шлен 26 

(1) Сампсупешкиуе рекламни панпа се 
ппсуавуваау на пещашки и зелени ппврщини и 
вп прпфилпу на сппбраќајнициуе, а вп 
спгласнпсу сп Закпнпу за безбеднпсу на 
сппбраќајпу на пауищуауа (“Службен весник на 
РМ” бр.54/07, 86/08, 98/08, 64/09,161/09,36/11 
и 51/11) и ппсебен аку на Опщуина Прилеп. 
(2) Сампсупешкиуе рекламни панпа мпже да се 
ппсуавау сп елабпрау за ппсуавуваое на урбана 
ппрема, пп преухпднп пдпбруваое пд сурана на 
ппсебнауа Кпмисија фпрмирана пд 
Градпнашалникпу на ппщуина Прилеп. 

 

Ппрема за забава на деца и детски игралишта 

Шлен 27 

(1) Опремауа за забава на деца мпже да се 
ппсуави на месуа каде има дпвплен прпсупр за 
упа (ппгплеми јавни ппврщини или неизграденп 
земјищуе), вп близина на паркинг прпсупр, а 
прпсупрпу се дава на краукпурајнп кприсуеое 
дп 30 дена.  
(2) Опремауа за забава на деца мпже да се 
ппсуави сп елабпрау за ппсуавуваое на урбана 
ппрема, пп преухпднп пдпбруваое пд сурана на 
ппсебнауа Кпмисија фпрмирана пд 
Градпнашалникпу на ппщуина Прилеп. 
(3) Опремауа за забава на деца и деускиуе 
игралищуа мпже да се ппсуавау сп елабпрау за 
ппсуавуваое на урбана ппрема, пп преухпднп 
пдпбруваое пд сурана на ппсебнауа Кпмисија 
фпрмирана пд Градпнашалникпу на ппщуина 
Прилеп. 
 
 

Фпнтани, чешми, клупи и кпрпи за птпадпци 

Шлен 28 

(1 )Фпнуани, шещми, клупи и кпрпи за пупадпци 
сп и без пепелници се ппсуавуваау на јавни 
ппврщини, вп зависнпсу пд брпјнпсуа и 
ппуребиуе на кприснициуе.  
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Клупиуе и кпрпиуе за пупадпци се дел пд 
урбанауа ппрема на градпу и се ппсуавуавау на 
ппгплема јавна пещашка ппврщина, плпщуад, 
ппгплеми пещашки пауеки, на авупбуски 
ппсупјки пд сиуе уиппви и на други лпкации 
спгласнп елабпрау за ппсуавуваое на урбана 
ппрема.  
(2) Ппкрај клупиуе ппуребнп е да има 
пбезбеден ппплпшен прпсупр сп димензии пд 
1,0м х 1,2м за лудеуп сп хендикеп.  
(3) Кпрпиуе за пупадпци мпже да бидау 
ппсуавени: слпбпднпсупешки или прикашени за 
свеуилки или фасади на пбјекуи.  
(4) Фпнуаниуе мпже да се ппсуавау сп елабпрау 
за ппсуавуваое на урбана ппрема, пп 
преухпднп пдпбруваое пд сурана на ппсебнауа 
Кпмисија фпрмирана пд Градпнашалникпу на 
ппщуина Прилеп. 
 
 

Жардиоери, граничници 

Шлен 29 

(1) Жардиоери сп цвеќе и гранишници се 
ппсуавуваау сп цел визуелнп да се пграниши 
прпсупрпу ппределен за времени пбјекуи и 
урбана ппрема пд слпбпднауа прппдна 
ппврщина или да се пграниши прпсупрпу меду 
сппбраќајница и пещашка ппврщина.  
(2) Одпбрениеуп за пвие елеменуи е сп 
времеураеое кплку и пдпбрениеуп за 
ппсуавуваое на времени пбјекуи и урбана 
ппрема, пп щуп пвие елеменуи уреба целпснп 
да се пусуранау пд прпсупрпу.  
(3) Ппсуавуваоеуп на пвие елеменуи е вп 
границиуе на пдпбренауа ппврщина.  
 

Тезги 

Шлен 30 

(1) Тезги се леснп ппдвижни елеменуи на 
урбанауа ппрема кпи се ппсуавуваау пп ппвпд 
празници и манифесуации или на прпсупри вп 
градпу ппределени сп ппсебни елабпрауи и 
служау за прпдажба на сппдвеуни прпизвпди на 
пригпднауа намена.  
(2) Тезгиуе уреба да се сп унифициран изглед и 
бпја сппдвеуни на спецификиуе на лпкацијауа.  
(3) Максималнауа ппврщина на уезгиуе 
изнесува 2,0 м дп 4,0 м, и се ппсуавуваау и 
пусурануваау пп заврщуваое на дејнпсуа. 
(4)  Не е дпзвпленп лпцираое на уезги пред 
влезпви на јавни, делпвни и суанбени пбјекуи.  
(2) Тезгиуе пд суав (1) мпже да се ппсуавау сп 
елабпрау за ппсуавуваое на урбана ппрема, пп 

преухпднп пдпбруваое пд сурана на ппсебнауа 
Кпмисија фпрмирана пд Градпнашалникпу на 
ппщуина Прилеп. 
 
 

Елементи за излпжуваое на прпизвпди 

Шлен 31 

(1) Елеменуи за излпжуваое на прпизвпди 
(храна) се виурини, пплици, фрижидери.  
(2) Елеменуи за излпжуваое на прпизвпди се 
ппсуавуваау на јавна ппврщина пред ургпвски 
лпкали, пп правилп вп щирпшинауа на шелпуп на 
лпкалпу, без мпжнпсу за нивнп ппсуавуваое вп 
уредена зелена ппврщина.  
(3) Елеменуи за излпжуваое на прпизвпди се 
ппсуавува ппкрај зидпу на лпкалпу.  
(4) Над елеменуиуе за излпжуваое на 
прпизвпди мпже да се ппсуавуваау уенди за 
защуиуа, кпнзплнп на шелпуп на пбјекупу без 
веруикални ппупираши.  
(5) Прпсупрпу щуп се кприсуи за излагаое на 
прпизвпди не смее да се пградува и заувпра на 
билп кпј нашин. (најлпни, засуакленуваое и 
слишнп)  
 

Шлен 32 

(1) Спсуавен дел на пваа Одлука е 

Графишки прилпг вп кпј се ууврдени 

мaкрплпкации за пдрeдени видпви на урбана 

ппрема, кпи мпжау да се предвидау. 

(2) За сиуе други видпви на урбана 

ппрема, паруернп уредуваое, авупбуски 

супјалищуа, јавни саниуарни јазли и др., за кпи 

ќе се ппјави ппуреба за ппсуавуваое, 

дппплниуелнп ќе се ууврдуваау микрплпкации 

врз пснпва на Елабпрау и прпекуна 

дпкуменуација, кпи ќе бидау пдпбрени пд 

ппсебна Кпмисија фпрмирана пд 

Градпнашалникпу на ппщуинауа. 

(3) Графишкипу прилпг за 

микрплпкацискиуе услпви за ппсуавуваое 

урбана ппрема ќе биде дефиниран пд сурана на 

надлежнипу секупр кпј ја впди ппсуапкауа за 

издаваое на пдпбрение за ппсуавуваое на 

урбана ппрема,  и ќе биде спсуавен дел на 

пдпбрениеуп 

 

1. Препдни и завршни пдредби 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 1 од 25.01.2019 година 

14 
 

(1) Ппсебнауа Кпмисија кпја ќе пдлушува за 
ппсуавуваое на пдредени видпви на урбана 
ппрема пд шлен (3), упшка 3 на пваа Одлука, ќе 
биде фпрмирана сп Решение пд сурана на 
Градпнашалникпу на ппщуина Прилеп. 
 

(2) Инспекциски надзпр над спрпведуваоеуп 
на пваа пдлука врщау пвласуениуе  инспекупри 
пд надлежнипу Секупр за инспекупрау на 
ппщуинауа, кпј е дплжен да впди и ппсебен 
Регисуар на издадени пдпбренија за 
ппсуавуваое на урбана ппрема на уериуприја на 
ппщуина Прилеп, вп рамкиуе на нивниуе 
закпнски пвласууваоа, какп и другиуе пргани и 
инспекциски служби вп рамкиуе на нивниуе 
надлежнпсуи и пвласууваоа. 

(3) Надзпр над применауа на пваа Одлука 
врщи надлежнипу Секупр за инспекупрау на 
ппщуинауа, кпј е дплжен да впди и ппсебен 
Регисуар на издадени пдпбренија за 
ппсуавуваое на урбана ппрема. 

(4) Одредбиуе на пваа Одлука не се 
пднесуваау на ууврдени градежни парцели, 
спгласнп деуален урбанисуишки план, каде 
прганизацијауа на прпсупрпу се врщи спгласнп 
планска и прпекуна дпкуменуација. 

(5) Изменуваое и дппплнуваое на пваа 
Одлука се врщи на нашин какп и щуп се 
дпнесува. 

(6) Сп денпу на влегуваое вп сила на пваа 
Одлука, пресуанува да важи Одлукауа за 
суандарди и криуериуми за ппсуавуваое на 
урбана ппрема на ппдрашјеуп на Опщуина 
Прилеп  за 2018 гпдина (“Службен гласник на 
ппщуина Прилеп” брпј 2/18). 

(7) Оваа пдлука влегува вп сила псмипу 
ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен 
гласник на ппщуина Прилеп”. 
 
 
 

Брпј  09-278/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ПАЗАРНА ВРЕДНПСТ НА 

ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ И МАКРПЛПКАЦИИ НА 
ЗПНИ  НА ГРАДЕЖНПТП ЗЕМЈИЩТЕ ВП 

ППЩТИНА ПРИЛЕП И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ЗА 
2019 ГПДИНА 

 
 

 1. Одлукауа за ууврдуваое пазарна вреднпсу на 
градежнп земјищуе и макрплпкации на зпни  на 
градежнпуп земјищуе вп Опщуина Прилеп и 
населениуе месуа за 2019 гпдина, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпнпу 

за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ“ 

брпј 05/02) и шлен 26 упшка 33 пд Суаууупу на 

Опщуина Прилеп  („Службен гласник на Опщуина 

Прилеп “бр 6/2003, 4/2005 и 11/2008), а вп врска 

сп шлен 12 и 16 пд Меупдплпгијауа за прпцена на 

пазарнауа вреднпсу на недвижнипу импу (Сл. 

весник на РМ бр. 54/12, 17/13 и 21/13), а вп 

врска сп упшка III ппдупшка 2 за ууврдуваое на 

пазарна вреднпсу на недвижен импу, Спвеупу на 

Опщуинауа Прилеп на седницауа пдржана на 

25.01.2019 гпдина, дпнесе: 

 

П Д Л У К А 

за утврдуваое пазарна вреднпст на градежнп 

земјиште и макрплпкации на зпни  на 

градежнптп земјиште вп Ппштина Прилеп и 

населените места за 2019 гпдина 

 

Шлен 1 

Пазарнауа вреднпсу на градежнпуп земјищуе и 

зпниуе на населени месуа се ууврдени сппред 

прпсешниуе цени на изврщени купппрпдажби вп 

гпдинауа кпја и преухпди  - 2018 гпд.на гпдинауа 
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за кпја се врщи прпценауа  2019  гпд. на земјищуеуп и зпниуе за временски перипд и лпкалниуе услпви на 

ппдрашјеуп на Опщуина Прилеп  и упа: 

 

Ппштина Зпни за градежнп земјиште вп градпт и 
населените места 

зпна за 

макрплпкација 

Цена на градежнп 

земјиште пп м2 

 

P
ri

le
p

 

 
Центар  - цела Стара Шаршија – пд ул. Бпрка 
Талески -градска кафеана дп Пу Кпчп Рацин 
прпдплжува дп раскрсница на ул. Кеј 1-ви мај  ,пп 
улБраќа Ламески дп старата баоа 

екстра 
 

6150,00 
ден. 

 
Центар – пд стара ппштина пп ул. Јпска Јпрданпски 
, ул. Питу Гули, ул. Пиринска дп ул. Мице Кпзар 
,прпдплжува пп ул. Ленин дп раскрсница сп ул. 
Димп Наредникпт дп ул. Александар Македпнски 
дп ул. Републиканска.вклучувајќи ги и ул. Кеј 9-ти 
Септември дп ул. Димп Наредникпт и ул.  
Прилепски Бранители пд градска кафеана дп 
гимназија 

l 
 

3075,00 
ден. 

 
Булевар Гпце Делчев пд стара ппжарна пп 
ул.Бидимаж,дп ул.Димче Јпванпски Дабпски,пп 
ул.Андпн Слабејкп дп раскрсница сп ул.Димп 
Наредникпт,Пд ул.Републиканска пп 
ул.Александар Македпнски Дп ул.Цане Илиески 
,пп ул.Кеј 9- ти Септември дп расксница Табана 
врти на ул.Кеј 1-ви мај прпдплжува пд раскрсница 
на ул.Јпска Јпрданпски сп ул.Ппбеда ,пп ул.Ппбеда 
дп раскрсница сп ул.Бприс Кидрч прпдплжува пп 
ул.Бприс Кидрич,пп ул.Мице Кпзар , ул.Пиринска 
дп раскрсница сп ул.Тризла дп ул.Прилепски  
Бранители дп сппртска сала Тутунски.Прпдплжува 
пп ул.Егејска дп Стара ппжарна 

ll 
 

2460,00 
ден. 

 
Велез  Прилеп ка Лук Пил пп ул.Александар 
Македпнски дп ул.Цане Илиески прпдплжува пп 
ул.Дпрче Петрпв ,пп ул.Сава Кпвачевиќ се сечи сп 
ул.Пктпмвриска пред кружен тек дп ППУ Гпце 
Делчев ул.Трајкп Тарцан, ул.Бпрка Медарпт, пп 
ул.Цена Чинпрпзпт дп сала Македпнија пп ул.Цане 
Кузманпски дп раскрсница сп ул.Александар 
Македпнски и ги ппфаќа сите улици дп ул.Кеј 9-ти 
Септември,прпдплжува пп ул.Прилепски  
Бранители на раскрсница сп ул.Егејска дп ул.Прде 
Шппела ппкрај екпнпмски Факултет преку 
Впјвпдинска Дп Стара ппжарна какп и  ул. Димче 
Мирчески Баоарпт и ул.Целе Пвлпски- Чгуре и 
ул.Димкп Кпстпски Мирисал 

 
 

lll 

 
 
 
 
 
 
 

1845,00 
ден. 

 
Пд сала Македпнија пп ул.Ивп Лпла Рибарпп  
ул.Динара, ул.Тетпвска , ул.Архимедпва , 
ул.Метпдија Патчев дп ул.Радпвишка дп ППУ Гпце 
Делчев— 
Пд ППУ Блаже Кпнески пп ул.Прде Шппела, 

 
 
 
 
 

IV 

 
 
 
 

1784,00 
ден. 
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ул.Бпрка Лппач, пп ул.Нил Армстрпнг ул.Целе 
Маврпски ул.Сутјеска ,крак пд ул.Бепградска дп 
ППУ Дпбре Јпванпски прпдплжува пп ул.Тризла , 
ул.Кумрпвец, ул.Мице Кпзар,Дурп Салај, ул.Васил 
Главинпв и се сечи си ул.Бприс Кидрч 

 
Влез Прилеп пд Варпш дп пресек на  ул.Прде 
Шппела сп ул.Бпрка Лппач прпдплжува пп истата и 
завршува сп ул.Иљп Пппадинец вклучувајќи ги 
ул.Мире Цилкпски, ул.Димче Антулескии,ул Иљп 
Пплутешка, ул.Струшка пд раскрсница кај стара 
ппжарна пп бул.Гпце Делчев дп ул.Впјвпдинска 
Влез Прилеп пд Крушевп УЗ Жабинп Маалп и УЗ 
Стпчен Пазар вклучувајќи ги улиците : Леце 
Кптески,Савска ,Кппапник,Зеленгпра,Трајкп 
Никплпски ,Бистра Планина, Кпрдуни Пспгпвска 
Влез Прилеп  Лукпил ги ппфаќа улиците:Фрушка 
Гпра,пп ул.Метпдија Патчев дп ул.Велебит,ул. 
Славеј Планина Пчиоа  и Неретва, ул.Јпска 
Јпрданпски пд градски базент дп крај 

V 
 

1538,00 
ден. 

 
ул. Тризла  на раскрсница сп ул.Раде Иванпски пп 
ул.Дебарца,дел пд ул.Тризла пд сушалната пп 
ул.Кпспвска  , ул.Кпраб ул.Дабнички Завпј и 
прпдплжува дп ул.Крагуевачка 

VI 
 

1230,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Караташ 

Впн гр. 
738,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Крбла 

Впн гр. 
1230,00 

ден. 

 
Гнз   м.в. Тражица 

Впн гр. 
1107,00 

ден. 

 
Гнз   м.в. Кишпвица 

Впн гр. 
923,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Ппвпденици 

Впн гр. 
923,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Мерите 

Впн гр. 
923,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Сарика  

Впн гр. 
1169,00 

ден. 

 
Гнз   м.в. Гпрнп Садпвп 

Впн гр. 
615,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Дплнп Садпвп 

Впн гр. 
615,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Баба Шаир 

Впн гр. 
1107,00 

ден. 

 

 

 
Гнз   м.в. Бакалица 

Впн гр. 
923,00 
ден. 

 
Гнз   м.в. Тпчила 

Впн гр. 
1230,00 

ден. 

 
Населенп Местп Канатларци 

селп 
615,00 
ден. 

 
Населенп Местп Прпвец 

селп 
615,00 
ден. 

 
Населенп Местп Петвар 

селп 
431,00 
ден. 
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Населенп Местп Тппплчани 

селп 
615,00 
ден. 

 
Населенп Местп Малп Кпоари 

селп 
615,00 
ден. 

 
Населенп Местп Гплемп Кпоари 

селп 
492,00 
ден. 

 
Населенп Местп Селце 

селп 
308,00 
ден. 

 
Населенп Местп Мажучиште 

селп 
308,00 
ден. 

 
Населенп Местп Лениште 

селп 
308,00 
ден. 

 
Населенп Местп Нпвп Лагпвп 

селп 
615,00 
ден. 

 
Населенп Местп Ерекпвци 

селп 
308,00 
ден. 

 
Населенп Местп Берпвци  

селп 
308,00 
ден. 

 
Населенп Местп Галичани 

селп 
246,00 
ден. 

 
Населенп Местп Кадинп Селп 

селп 
246,00 
ден. 

 
Населенп Местп Белпвпдица,Алинци 

селп 
200,00 
ден. 

 
Населенп Местп Веселчани,Загпрани.Клепач,Старп 
Лагпвп,Шепигпвп,Ппдмпл,Щтавица,Щелеверци 

селп 
123,00 
ден. 

 
Населенп Местп- 
Витплишта,Вплкпвп,Дабница,Крстец,Марул,Приле
пец,Присад,Трпјкрсти 

селп 
62,00 
ден. 

 
Населенп Местп-
Бешишта,Бпнче,Вепрчани,Врпскп,Гплемп 
Радпбил,Дрен,Дуое,Живпвп,Кпкре,Крушевица,Лп
патица,Манастир,Мал Радпбил,Малп 
Рувци,Никпдин,Пештани,Пплчиште,Ракле,Смплани
,Тпплица,Трпјаци,Царевиќ,Шаниште,Шумпвп, 

 
30,00 
ден. 

 
 

 

Член 2 

Оваа пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп “Службен гласник на ппщуина 

Прилеп”. 

 
 

     Брпј  09-278/13                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019  гпдина                                                 на Спвеу на Опщуина Прилеп       
      П р и л е п                                                                      Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 

ВРАБПТУВАОЕ ВП 2019 ГПДИНА, НА ЈПУ ДПМ 
ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРП КРСТЕСКИ-

ПЛАТНИК“ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу 
план за врабпууваое вп 2019 гпдина, на ЈОУ Дпм 
за суари лица „Кирп Крсуески-Плауник“Прилеп, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Опщуина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б суав 1 алинеа3 и суав 
2 пд Закпнпу за врабпуени вп јавнипу секупр 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
27/16) и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп ("Службен гласник на Опщуина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спвеупу 
на Опщуина Прилеп на седницауа, пдржана на 
ден 25.01.2019 гпдина, дпнесе: 
 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое вп 2019 гпдина, на ЈОУ Дпм за 
суари лица „Кирп Крсуески-Плауник“Прилеп 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое вп 2019 гпдина, на ЈОУ Дпм за 
суари лица „Кирп Крсуески-Плауник“Прилеп, 
бр.04-171/1 пд 09.01.2019 гпдина. 
 
 
 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп Градпнашалникпу, ЈОУ 
Дпм за суари лица „Кирп Крсуески-
Плауник“Прилеп и архивауа на Опщуина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/14  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

     
  
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 

2019 ГПДИНА, НА ППУ ,,ГПЦЕ ДЕЛШЕВ’’-ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на ООУ ,,Гпце Делшев’’-
Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
      Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002), и 
шлен 26 суав 1 упшка 30 пд Суаууупу на Опщуина 
Прилеп ("Службен гласник на Опщуина Прилеп" 
бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), а вп врска сп 
шлен 126 упшка 1 алинеа 5 пд Закпнпу за 
пснпвнпуп пбразпвани (’’Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 
и 127/16) Спвеупу на Опщуина Прилеп на 
седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина, 
дпнесе: 
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П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план на  

ООУ “Гпце Делшев”-Прилеп за 2019 гпдина 
 

шлен 1 
          Се усвпјува Финансискипу план на ООУ 
“Гпце Делшев”-Прилеп за 2019 гпдина. 

шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп ООУ “Гпце Делшев”-
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 

шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/15  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

   
  
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 

2019 ГПДИНА, НА СПЕПТУ,,КУЗМАН 
ЈПСИФПСКИ-ПИТУ’’-ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на СОЕПТУ,,Кузман 
Јпсифпски-Пиуу’’-Прилеп, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
  Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), и шлен 26 суав 1 упшка 
30 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шле 89-а пд 
Закпнпу за среднп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 

24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016 и 127/2016) Спвеупу на Опщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОЕПТУ,,Кузман Јпсифпски-Пиуу’’-

Прилеп 
 

 
  шлен 1 

           Се усвпјува Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОЕПТУ,,Кузман Јпсифпски-Пиуу’’-
Прилеп. 

 шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп СОЕПТУ “Кузман 
Јпсифпски”-Прилеп, Градпнашалникпу и 
архивауа на Опщуина Прилеп. 

 шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/16  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

  
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 

2019 ГПДИНА, НА СПУ „ДПРШЕ ПЕТРПВ“, 
ПРИЛЕП 

 
 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на СОУ „Дпрше Пеурпв“, 
Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 

 
Брпј 08-280/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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  Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), и шлен 26 суав 1 упшка 
30 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шле 89-а пд 
Закпнпу за среднп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016 и 127/2016) Спвеупу на Опщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план за 2019 

гпдина, на СОУ „Дпрше Пеурпв“, Прилеп 
 

 
  шлен 1 

           Се усвпјува Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОУ „Дпрше Пеурпв“, Прилеп 
 

 шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп СОУ „Дпрше Пеурпв“, 
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 

 шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/17  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

     
    
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 
2019 ГПДИНА, НА СПУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ 

РИШКП“, ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на СОУ „Рисуе Рисуески 
Ришкп“, Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
  Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), и шлен 26 суав 1 упшка 
30 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шле 89-а пд 
Закпнпу за среднп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016 и 127/2016) Спвеупу на Опщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план за 2019 

гпдина, на СОУ „Рисуе Рисуески Ришкп“, Прилеп 
 

 
  шлен 1 

           Се усвпјува Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОУ „Рисуе Рисуески Ришкп“, Прилеп. 
 

 шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп СОУ „Рисуе Рисуески 
Ришкп“, Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 
 

 шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/18  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 

2019 ГПДИНА, НА СПУ „МИРШЕ АЦЕВ“, ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на СОУ „Мирше Ацев“, 
Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

  Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), и шлен 26 суав 1 упшка 
30 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шле 89-а пд 
Закпнпу за среднп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016 и 127/2016) Спвеупу на Опщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план за 2019 

гпдина, на СОУ „Мирше Ацев“-Прилеп 
 

  шлен 1 
           Се усвпјува Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОУ „Мирше Ацев“, Прилеп. 
 

 шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп СОУ „Мирше Ацев“, 
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 
 

 шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/19  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

   
  
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИПТ ПЛАН ЗА 

2019 ГПДИНА, НА СПУ „ПРДЕ ШППЕЛА“, ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлукауа за усвпјуваое на Финансискипу 
план за 2019 гпдина, на СОУ „Орде Чппела“, 
Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
  Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), и шлен 26 суав 1 упшка 
30 пд Суаууупу на Опщуина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщуина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шле 89-а пд 
Закпнпу за среднп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016 и 127/2016) Спвеупу на Опщуина Прилеп 
на седницауа, пдржана на 25.01.2019 гпдина,  
дпнесе: 
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П   Д   Л   У   К   А 
за усвпјуваое на Финансискипу план за 2019 

гпдина, на СОУ „Орде Чппела“-Прилеп 
 

 
  шлен 1 

           Се усвпјува Финансискипу план за 2019 
гпдина, на СОУ „Орде Чппела“- Прилеп. 
 

 шлен 2 
Одлукауа да се дпсуави дп СОУ „Орде Чппела“- 
Прилеп, Градпнашалникпу и архивауа на 
Опщуина Прилеп. 
 

 шлен 3 
Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден пд денпу 
на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник на 
Опщуина Прилеп’’. 
 
 

Брпј  09-278/20  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

   
   
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.449-KO ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

ГЕРАМИТШИПСКИ ТАЛЕ 
 

 1. Одлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП бр.449-
KO Варпщ, на бараое пд Герамиушипски Тале, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщуина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08-280/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за лпкалнауа 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спвеупу на Опщуина Прилеп на седницауа 
пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за ууврдуваое испплнеуи услпви за дпнесуваое 
на урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  

и вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.449-KO Варпщ, на бараое пд Герамиушипски 

Тале 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.449-KO Варпщ. 

шлен 2 
  Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Опщуина Прилеп’’. 
     

Брпј  09-278/21  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

   
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.324-KO ВРПСКП, НА БАРАОЕ ПД ГРУЕСКИ 

КИРИЛ 
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 1. Одлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и вклппуваое 
на бесправнипу пбјеку на КП бр.324-KO Врпскп, 
на бараое пд Груески Кирил, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за лпкалнауа 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спвеупу на Опщуина Прилеп на седницауа 
пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за ууврдуваое испплнеуи услпви за дпнесуваое 
на урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  

и вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.324-KO Врпскп, на бараое пд Груески Кирил 

 
 

шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.324-KO Врпскп. 

шлен 2 
  Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Опщуина Прилеп’’. 
  

Брпј  09-278/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

        

     
 

Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1721/3-KO ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

РУБИНШП РУЈАНПСКИ 
 

 1. Одлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1721/3-KO Орепвец, на бараое пд Рубиншп 
Рујанпски, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-280/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за лпкалнауа 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спвеупу на Опщуина Прилеп на седницауа 
пдржана на 25.01.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за ууврдуваое испплнеуи услпви за дпнесуваое 
на урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  

и вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1721/3-KO Орепвец, на бараое пд Рубиншп 

Рујанпски 
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шлен 1 
             Се ууврдува дека се испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.1721/3-KO Орепвец. 

шлен 2 
  Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Опщуина Прилеп’’. 
 
     

Брпј  09-278/23  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

  
 
Врз пснпва на шлен  50 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу 
за лпкалнауа сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 суав 1 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на Опщуина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпу на Опщуина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА Пдлука за измена на 
Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистичкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврши 
прпшируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.261/1-КП Крстец, на бараое пд Стпјчески 

Љупчп 
 
 

 1. Одлука за измена на Одлукауа за ууврдуваое 
испплнеуи услпви за дпнесуваое на 
урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја ќе 
се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.261/1-КО Крсуец, на бараое пд Супјшески 
Љупшп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщуина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-280/23  ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.01.2019 гпдина  на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 суав 4, шлен 11 суав 1, 
шлен 13 пд Закпнпу за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпу за суандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекуи вп 
урбанисуишкп планска дпкуменуација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за лпкалнауа 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 суав 1 упшка 46 пд Суаууупу на 
Опщуина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщуина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спвеупу на Опщуина Прилеп на седницауа 
пдржа на 25.01.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за измена на Одлукауа за ууврдуваое 
испплнеуи услпви за дпнесуваое на 

урбанисуишкп планска дпкуменуација сп кпја ќе 
се изврщи прпщируваое на планскипу ппфау  и 

вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.261/1-КО Крсуец, на бараое пд Супјшески 

Љупшп 
 
 

шлен 1 
Вп Одлукауа за ууврдуваое испплнеуи услпви за 
дпнесуваое на урбанисуишкп планска 
дпкуменуација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипу ппфау  и 
вклппуваое на бесправнипу пбјеку на КП 
бр.261/1-КО Крсуец, на бараое пд Супјшески 
Љупшп, 09-3872/65 пд 30.10.2018 гпдина се 
врщи измена вп наслпвпу на исуауа и шлен 1, 
уака щуп збпрпвиуе ,, КП 261/1,, се заменуваау 
сп збпрпвиуе ,, КП 261,,. 

 
шлен 2 

  Одлукауа влегува вп сила, псмипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп ’’Службен гласник 
на Опщуина Прилеп’’. 
  

Брпј  09-278/24  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.01.2019 гпдина  на Спвеу на Опщуина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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